Figura 8 Código de zonificación asignado al sitio del proyecto 

Fuente: web. Mupa.gob.pa 

PROYECTO 

Figura 9 Mapa de localización del proyecto 

Fuente: ANATI 

5.9. MONTO TOTAL DE LA INVERSIÓN 

El monto global de la inversión es de ciento veinte mil Balboas ($ 120.000) 

aproximadamente. 

6.0. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

A continuación, se describe el ambiente físico del área de estudio: 

6.3. CARACTERIZACIÓN DEL SUELO 

El proyecto pertenece a un área urbana altamente intervenida por edificios, residencias y